御 請 求 書
請求日：

御請求書番号：

下記の通り御請求申し上げます。

御請求金額 （税込）

支払期日：

件　　名：

◀▶

◀▶

2021年6月18日

￥786,500

2021年7月31日

Webページ制作_一式

株式会社くろねこ

沖縄県○○市○○町1-1-1 ○○ビル

TEL：00-0000-0000

FAX：00-0000-0001

項目 数量 単価 金額

Webページ企画 1式 ￥50,000 ￥50,000

デザイン 3人日 ￥70,000 ￥210,000

コーディング 5人日 ￥70,000 ￥350,000

動作テスト 1.5人日 ￥70,000 ￥105,000

【お振込先】

【備考】

消費税

小計

￥715,000

￥71,500

合計 ￥786,500

三井住友銀行ジョブマネ支店 普通1234567 カ)クロネコ
沖縄銀行ジョブマネ支店 普通9876543 カ)クロネコ
※振込手数料は御社のご負担でお願いいたします。

(10%対象 ￥715,000)

(10%対象 ￥71,500)

PJ2021062_1

沖縄県那覇市泉崎1234

株式会社とらきじ

おおやま 様

登録番号：T123456790123

〒000-0000

shimoji
ハイライト表示

shimoji
ハイライト表示